



Tannhelsetjenestens  
**kompetansesenter**  
Vest / Rogaland

Tannhelsetjenestens kompetansesenter Vest avdeling Rogaland (TkVest-Rogaland) eies av Tannhelse Rogaland og består av Rogaland spesialist-tannklinikk og en forskningsavdeling, med til sammen 33 ansatte hvorav 7 er tannleger under spesialistutdanning på norske universitet. Oppgavene til et kompetansesenter er spesialisttannbehandling, rådgivning og veiledning av tannhelsepersonell, forskning og fagutvikling, etterutdanning av tannhelsepersonell og deltakelse i desentralisert spesialistutdanning av tannleger.

# Overtannlege

## Rogaland spesialisttannklinikk – TkVest-Rogaland

**Vi søker** nå etter overtannlege ved Rogaland spesialisttannklinikk (RSTK). Overtannlegen skal ha et totalansvar for drift av klinikken, økonomi og personal. Den rette kandidat får også ansvar for utvikling, etterutdanning og kompetanseheving, deltagelse i desentralisert videreutdanning og rekruttering.

**På sikt er planen** at overtannlegen også får lederansvar for hele TkVest-Rogaland. Dette vil innebære utvikling, ledelse og administrasjon av Tannhelsetjenestens kompetansesenter Vest avdeling Rogaland.

**Vi ønsker oss** en overtannlege med stor faglig tyngde og med et omfattende nettverk. Aktuelle kandidater må dokumentere gode resultat fra tidligere arbeidsforhold, samt formell og reell ledererfaring, ha evne til samarbeid, være resultatorientert, løsningsfokusert og motiverende. Odontologisk spesialistutdanning og/eller dobbelkompetanse vil være en fordel.

**For mer informasjon** om stillingen, se [www.tannhelerogaland.no](http://www.tannhelerogaland.no) eller [www.mercuriurval.no](http://www.mercuriurval.no)

Hvis du har spørsmål om stillingen, ta gjerne kontakt med Mercuri Urval ved Arvid Bø, tlf. 975 59 045, eller Åse Andreassen, tlf. 975 59 045, eller fylkestannlege Helene Haver, tlf. 994 10 782. Vis interesse for stillingen ved å laste opp din CV og søknad på [www.mercuriurval.no](http://www.mercuriurval.no) snarest, og senest innen 30. oktober 2013. Alle henvendelser til Mercuri Urval behandles konfidensielt, om ønskelig også overfor oppdragsgiver. **Les mer om stillingen** ved å sende **SMS-kode Mercuri044** til **2012** eller **scann QR-kode**.

**Mercuri Urval**



Mobiltilpasset